
EvRoPsKA uNıE A MINISTERSTVO
Evropský food pro reg:ooá-'ní rozvoj n' PRO MÍSTNÍintegrovaný regionální operační program I' ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA

číslo kupujícího: S 85/49518933/2020
číslo prodávajícího: 20201

„Modernizace učeben SPŠS Mělník - veřejná Zakázka na vybavení

Kupuficü

učebny nábytkem“

ı.
SMLqí STRANY

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386
se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ;
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „kupující")

a

Prodávající:

Prodávající:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní Spojení:
čisıø účtu;

česknbratrská 386, 276 01 Mèınik
lng. Jitkou Horáčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace
49518933
CZ49518933

Jakub Bejvl
Zborovská náměstí 362/8, 276 01 Mělník
68578725

Jakub Bejvl

(dále jen ..prønıávfljici“)
dále jen „smluvní strany“

Il.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník (dálejen „občanský Zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídípříslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.



Evaoaska uNıE R MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a l. n." PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této Smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany se zavazují, že změny dotčených
údajù oznámí bez prodlení písemné druhé Smluvní Straně. V případě změny účtu
prodávajícího je prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné Smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identitikačních údajů
smluvních Stran včetně Změny účtu není nutně uzavírat ke Smlouvě dodatek.

Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou ktomuto úkonu
oprávněny.
Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou Zakázku
malého rozsahu: „Modernizace učeben SPSS Mělník - veřejná Zakázka na vybaveni
učebny nábytkem", (dále jen „Veřejná zakázkaí'). Veřejná zakázka je Součástí projektu
„Modernizace učeben SPSS Mělník který byl podpořen v rámci 21. výzvy MAS Vyhlídky~
|ROP_Střední školy Ill. Integrovaného regionálního operačního programu. Veřejná
zakázka je spolufinancována v rámci projektů EU: IROP - Integrovaný regionální operační
program. Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16__075/0013397.

Tato veřejná Zakázka malého rozsahu Se řídí Metodickým pokynem pro oblast Zadávání
zakázek pro programové období 2014 - 2020.

Předmět Smlouvy

Touto Smlouvou se prodávající Zavazuje odevzdat kupujícímu předmět prodeje a převést na
něj vlastnické právo k tomuto Zboží. Kupující se Zavazuje toto Zboží převzít a zaplatit Za něj
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, to vše Zpúsobem a za podmínek upravených v této
Smlouvě.
1.

2.

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci plnění
veřejné zakázky malého rozsahu - nákup školního nábytku do třídy, (dále jako „předmět
realizace - Zakázky“) za podmínek dále sjednaných vtéto smlouvě popř. dalších
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

Technická specifikace dodávky a cenová kalkulace je uvedena v Příloze č. 1

Součástí dodávky je i případné příslušenství a doklady, které se k nim vztahují a jsou
potřebné kjejích převzetí a užívání.

3. Kupující se Zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží cenu dle čí. IV. této smlouvy.

1.

IV.
Kupnícena

Kupní cena zboží činí celkem: 84 145 Kč bez DPH

17 670,45 Kč DPH
101 815,45 Kč s DPH



Evršopskıfx unie a MINISTERSTVOEvropský fond pro regionální rozvoj i. n' PRO MÍSTNIIntegrovaný regionální operační program ' ROZVOJ ČR

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněnim jeho závazku ztéto smlouvy, tj. cenu Zboží včetně dopravného,
dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýšepřípustná a není ji možno překročit.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba dané z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. Vpřípadě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, jeprodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se
dohodly, že vpřipadě změny kupní ceny vdůsledku změny sazby DPH není nutno
ke smlouvě uzavírat dodatek.

V.
Místo a doba plnění

l. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění,v kterým je Střední průmyslová škola
stavební, Mělník, Ceskobratrská 386, se sídlem Ceskobratrská 386, 276 O'l Mělník.
Smluvní strany ujednaly, že předmět prodeje bude prodávajícím protokolárně předán akupujícím protokolárně převzat nejpozději do 30. 6. 2021.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

í. Prodávající je povinen:

a) Dodat Zboží řádně a včas
b) Dodat kupujícímu Zboží: v množství dle čl. ll| této smlouvy
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.
Při dodání zboží do místa plnění dle či. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, které
se ke zboží vztahují, ve smyslu § 2087 občanského Zákoníku (záruční list, návod
k použití apod), a to v českém jazyce.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku, pokud je to
potřeba.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na Zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění a v témže okamžiku
přechází na kupujícího nebezpečí Škody na zboží.



- . .z ., MINISTERSTVOE-.vROPEvKfl UME a
Evropský fond pro regř-oná'ní rozvoj .I n' PRO MÍSTNÍ
integrovaný regíonalní operační program L ROZVOJ ČR

VIII.
Předání a převzetí zboží

. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí Zboží kupujícím v místě plnění dle čl. V této smlouvy.

Kupujicí při převzetí Zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastnosti zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušeností obalů Zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím.

. V případě zjištění Zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše
k tomu pověřený Zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ Zboží, počet
kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu a
datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávajici osoby za
prodávajícího a jméno a podpis přejímajíci osoby za kupujícího. Dodací list bude označen
číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím vjejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že
informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat
údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboži odmítnout, a to až do
předání dodacího listu s výše uvedenými údaji.

IX.

Platební podmínky

Úhrada kupní ceny bude provedena po dodání zboží. Fakturu je prodávající oprávněn
vystavit až po řádném předání a převzetí zboží dle této smlouvy. Zálohové platby nebudou
poskytovány.
Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené dalšími obecné Závaznými právními předpisy
(dále jen „faktura“).

Faktura musi dále obsahovat:

číslo smlouvy,

číslo a datum vystaveni faktury,

předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na
číslo uzavřené smlouvy),

označení banky a čísla účtu, na který musi být Zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od
čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II
odst. 2 této smlouvy informovat kupujícího),

číslo dodacího listu a datum jeho podpisu; dodací list bude přílohou faktury,



EvRoPsKá uNıE A MINISTERSTVO
Evropsky fond pro regioná*rri rozvoj _." PRO MÍSTNÍ
lntegrovany regionální operační prwram n' ROZVOJ ČR

lhůtu splatnosti faktury,
jméno a vlastnoruční podpis Osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.
Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků Z prodlení,náhrady škody apod). Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsáni příslušnéčástky Z účtu kupujícího.
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležítost nebo budechybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé Smluvní Straně k provedení opravy S vyznačením důvodu vrácení.Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácenírn vadné fakturyprodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatností. Nová lhůta splatnosti běží ode dnedoručení nové faktury kupujícímu.

X.
Záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu tuto Záruku: po dobu 24 měsíců ode dne převzetí
předmětu prodeje, v souladu Se Záručními podmínkami obsaženými v záručním listu.Oprávněnost reklamace je oprávněn posoudit výrobce. Kupující se zavazuje, že napředmětu prodeje po dobu Záruční doby bude používat pouze originální náhradní díly. Vpřípadě použítí jiných než značkových dílů Ztrácí kupující nárok na záruku. Kupující nemáprávo Ze Záruky, Způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícíhovnější událost.
Prodávající neodpovídá Za vady způsobené neodborným provozem, neodbornou obsluhounebo vzniklé jako následek neodborně provedené opravy.
Kupujícíje povinen nahlásit prodávajícímu Zjištěné vady písemně na adresu sídla nebo na
e-mailovou adresu prodávajícího. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady
prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášenych vad bezzbytečného odkladu a bez Zbytečného odkladu tyto odstranit.

XI.
Sankce

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy, je
povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny zboží včetně DPHuvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý Započatý den prodlení.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodleníve výši stanovené občanskoprávními předpisy.



soPSKÁ unie a MINISTERSTVO
Evropský fond pro regioná-'ni rozvoj ._ _." P R0 M I STN I
Integrovaný regionalníoperacni program Ĺ/ ROZVOJ ČR

XII.
Zánik Smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupenim od Smlouvy pro její podstatně porušení druhou smluvní
Stranou, S tim, že podstatným porušením smlouvy se rozumi Zejména

c) nedodání Zboží v době plnění dle či. V odst. 2 smlouvy,

d) pokud má zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

e) nedodržení smluvních ujednání o záruce Za jakost,

f) neuhrazeni kupní ceny kupujícím po druhě výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

2. Kupujicí je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve Smyslu
Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon),
ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající Sám na Sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupenim od smlouvy není dotčeno právo oprávněně Smluvní Strany na Zaplacení
Smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez Zbytečněho odkladu“ rozumi „nejpozději do
14-ti dnů“.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření Souhlasu S obsahem návrhu Smlouvy dojde druhé Smluvní Straně,
pokud nestanoví Zákon č.340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), jinak.
Vtakověm případě Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvnimi stranami a
účinnosti uveřejněním v registru Smluv. Smluvní Strany Se dohodly, že pokud Se na tuto
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve Smyslu zákona č.340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
smluv (zákon o registru Smluv), provede uveřejnění v Souladu Se zákonem Střední
průmyslová škola Stavební, Mělník, Českobratrská 386).

2. Doplřıováni nebo změnu této Smlouvy lze provádět jen Se souhlasem obou Smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepísujíci tuto Smlouvu jsou ktomuto úkonu
oprávněny.



EvRoPSKÁ uivie A MINISTERSTVOEvropskýi fond pro reg:onáťni rozvoj n." PRO MÍSTNÍintegrovaný regionální operaěni program '_ ROZVOJ ČR

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem plnění těto
Smlouvy.

Prodávající nemůže bez Souhlasu kupujícího postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí
Ze Smlouvy třetí Straně.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech S platností originálu, podepsaných oprávněnýmiZástupci Smluvních Stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno jeji vyhotovení.
Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí Se tento Smluvní vztah příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku.

Přílohy:

Př. č.1 Technická specifikace a cenová kalkulace

V Mělníkuı dne 24.11.2020 V Mělníku, dne 24.11.2020

Kupující: Prodávající:
SPSS Mělník

lng. Jitka Horáčková
ředitelka příspěvkové organizace





mx
mwnmflm

Hofl
„ux

mwđhw
RH

„x
øQnE.

š
„x

850m
.n

„ž
868

fl
fl

mx
86

mx
-

H

„x
øøđnm

v
„z

86mm
v

fl

mv..
oĚn

hw
wž

oonmmm
Hm.

mx
oodmm

mw
mv.

006mm
m

mfl
Emšwu

mflmu
nflxìcw

u
`ŽEN

ĚE

.m
x-8533

w>2mnmx
n

šâm
àì

.E
>=ä>

o>En>
m
ăšn

nSBm
ŠEm

N:
.EE

Nmmq
EEĚE:

n
EE

wfl
Ěnřoănu

w
ĚĚEEE

E
ënì

~
E

E
E

?
SOĚÉĚ

:oEBnăEm
nz

n
Euwäx

3205:

EDOE
nmuxnbnzox

Ewum
šzn

wšmznn
m._.flš

m
uxztncox

fl>oxn=b
fl=>mn

.W
EBŠO

ĚĚ
.E

32
E>=fln>fl~m=

wSO
ĚEN

w=n>oxs
ĚN

__xmä
wšnšwøš

n„__Emno
m

Ěvmn
ĚøĚÉB

ŠSEOEŠ
.Ex

ŠĚOŠ
2U

Em
ťm

ov.
Ěm

äă:
w>onnc>on

EE
oN

_...Ěoă
zuřöxnzb

~
Ě

É
E

Š
m.“

wøxzbncoz
EEE

-muxzbncox
_:m

uwäă
wšnzmm

En.
mm

x
omfl

čEw
Bo

š...
Ě

ø._„š

-

š?
_
š
š
š
n

„_:n
É..

:wnwu
_:E

fluflfln
EE

N
30:5;

mm<
n

EE
mw

onu:
mfl

É..
N

202.....§00a
._S.

:uw
âťuo

>
E

ä
m

o
x

EĚEW
W

ŠEŠ
w>ozä>onEE

om
x

om
Ěo:

„EE
oN

×
oę

2:03
~

EE
„m

uxzbnflox
w>o_v_â

fl>o>ox

_.ED
wšmwš

Em
žwv

Ěwu
.ŠN

_.EQ
Inö

a
Emžwu

§2c
Ehünou

_.Ěnnfl
W

BĚE

...LA.azfz
EU

omxomfl
Eumvmx

§23m

_/fiıı-ııı

22m
wv-Šox

flN

Ě
nnxøøfl

šBn
39,9.

„N
§33

hflfl
mcnwmz

'd'






